
AUDIENCIA PÚBLICA 

“Propuesta: Revisión extraordinaria de las tarifas máximas de los servicios aeroportuarios prestados por la Corporación 

Peruana de Aeropuertos y Aviación Comercial – CORPAC S.A.” 

(Miércoles,9 de febrero de 2022) 

N° Nombres y 
apellidos 

Tipo y número de 
documento legal de 

identificación 
 

Entidad pública o privada que 
representa 

Número 
telefónico de 

contacto 

Correo electrónico 

1 Fredy Nuñez 
Munarriz 

- CORPAC - fnunez@corpac.gob.pe 
 

2 Rocío 
Maradiegue 

Tuesta 

09879839 CORPAC - rmaradiegue@corpac.gob.pe 
 

3 Yesenia Brigit 
Moreno 

- - 997577782 20141129@lamolina.edu.pe 
 

4 Evelin Quispe 
Girón 

- - - evelinqg.21@gmail.com 
 

5 Abel Rodriguez 
Gonzalez 

- - - abelrodriguezgonzalez@yahoo.com 
 

6 Gloria Loza 
Murrugarra 

- SKY Airline Perú S.A. - gloria.loza@skyairline.com 
 

7 Ximena 
Jaramillo 

- Viva Air S.A. - ximena.jaramillo@vivaair.com 
 

8 Juan Carlos 
Gomez 

- Viva Air S.A. - carlos.gomez@vivaair.com 
 

9 Margarita 
Pacheco 

- Viva Air S.A. - margarita.pacheco@vivaair.com 
 

10 Boris Saldaña 
Solari 

44255887 LATAM AIRLINES PERU S.A. - boris.saldana@latam.com 
 

11 Daniela Miglio - FONAFE - dmiglio@fonafe.gob.pe 
 

12 Vanessa Carlos - FONAFE - vcarlos@fonafe.gob.pe 
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13 Carlos Bayro 
Alvarez 

40694511 CORPAC - cbayro@corpac.gob.pe 
 

14 Rosario 
Sandoval Carlos 

- CORPAC - rsandoval@corpac.gob.pe 
 

15 Jorge Fernandez 
Saldarriaga 

- CORPAC - jfernandez@corpac.gob.pe 
 

16 Isabel Barria 
Rodriguez 

- CORPAC - ibarria@corpac.gob.pe 
 

17 María Espejo 
Ibarra 

23878471 CORPAC 983324259 mespejo@corpac.gob.pe 
 

18 Gina 
Bahamonde 

- STAR PERÚ S.A. - gina.bahamonde@starperu.com 
 

19 Benjamin de la 
Torre 

- - - bdelato@gmail.com 
 

20 Juan Carlos 
Crovetto Luna 

- CORPAC - jcrovetto@corpac.gob.pe 
 

21 Harold Condori - OSITRAN - hcondori@ositran.gob.pe 
 

22 Rubí 
Mendizabal 

Yauri 

- OSITRAN - rmendizabal@ositran.gob.pe 
 

23 Maria Alejandra 
Mendez Vega 

- OSITRAN - mmendezv@ositran.gob.pe 
 

24 Ricardo 
Quesada Oré 

- OSITRAN - rquesada@ositran.gob.pe 
 

25 Melina Caldas 
Cabrera 

- OSITRAN - mcaldas@ositran.gob.pe 
 

26 Claudia Cornejo 
Amezaga 

- OSITRAN - ccornejo@ositran.gob.pe 
 

27 Arle Quispe 
Villafuerte 

- OSITRAN - aquispe@ositran.gob.pe 
 

28 Kimberly Lepon 
Rosales 

- OSITRAN - kleonr@ositran.gob.pe 
 

29 Ruth Castillo 
Mar 

- OSITRAN - ecastillom@ositran.gob.pe 
 

30 Manuel Morillo 
Blas 

- OSITRAN - mmorillo@ositran.gob.pe 
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31 Oscar Hinojosa 
Vigil 

- OSITRAN - ohinojosa@ositran.gob.pe 
 

32 Ray Carlos Vega 
Lugo 

- OSITRAN - rvegal@ositran.gob.pe 
 

33 Julio Pacheco - OSITRAN - jpachecog@ositran.gob.pe 
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